Ministério Público do Estado da Bailia e Carlos André Vasconcelos Lima, CNPJ n° 30.483.685/0001-35. 
Objeto: Prestação de serviços de coleta e entrega diárias de documentos e encomendas urgentes, para atender à Promo-
toria de Justiça de Santo Estevão/BA. Regime de execução: Empreitada por preço global. Valor total: R$ 5.760,00 (cinco mil, 
setecentos e sessenta). Dotação orçamentaria: Unidade Orçamentaria/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000- Região 
9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito 
em conta corrente do Contratado. Prazo de vigência:

[...]

Parecer jurídico: 572/2014 
Partes-  Ministério Público do Estado da Barita e Tecnoariva Consultoria e Sistemas Lida, CNPJ n°  52 696.234/13001-40. 
Objeto. Prestação de Serviços de amiba° de Tráfego de rede e identificação de ameaças digitais 
Vetar Global: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) 
Dotação orçamentária: Código Unidade Orçamentaria/Gestora 40.101.0021 - Destinação de Recurso (Fonte) 100- Aça° (P/ 
A/OE) 2002 - Natureza de Despesa 33.99.39 - Região 9900 
Prazo de vigéncia: 04 (quatro) meses, a contar da data de publicação

[...]

Bancários, na forma da legislação aplicável, ou seus sucessores, que atuarão por conta e ordem da 

CONTRATADA; 

CLÁUSULA TERCEIRA — DA REMUNERAÇÃO E DO VALOR CONTRATUAL 

3.1 Em razão dos termos ajustados no presente Contrato e no processo de Licitação que o originou, o 

CONTRATADO pagará ao CONTRATANTE a importância total de R$ 11.196.130,00 (onze milhões cento e 
noventa e seis mil, cento e trinta reais), em moeda corrente nacional, mediante crédito em conta 

corrente indicada pelo CONTRATANTE; 

3.2 O pagamento do valor devido pelo CONTRATADO será feito no prazo máximo de 48 (quarenta e 

oito) horas, contados da publicação do resumo do Contrato no Diário da Justiça Eletrônico, em parcela